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
SN CS 02 QD 
45 LT 02 

JARDIM 
MIRAMAR  

Casa, 61,68 m2 de área 
privativa, 189m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 2 

8444425402364 193.000,00 120.507,90 193.000,00 
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WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14060002600022 Matrícula: 
240941 Ofício: 1 

 
Estado: GO 
Cidade: CATALAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74 RES ESTRELA RUA BENTO 
ALVES LEAO 
N. 521 
PREDIO 2 QD 
33 LT 14 

SETOR 
FLAMBOYANT  

Casa, 78,5 m2 de área 
privativa, 130m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 65697 
Matrícula: 60592 Ofício: 1 

8444425390536 175.000,00 116.874,39 175.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

75 COND RES DI  
ITÁLIA 

QUADRA 2 N. 
SN Apto. 250 
BL 25 QD 02 
LT 05 VAGA 
250 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 42,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1600000200005250 
Matrícula: 18299 Ofício: 1 

8444429806397 130.000,00 93.397,83 130.000,00 

76 RES REGINA QUADRA 3 N. 
SN LT 21, CS 
72, R 
OSVALDO 
CRUZ 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 54,65 m2 de área 
privativa, 135,93m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
160000030002172 
Matrícula: 35230 Ofício: 1 

8444423524802 121.174,40 112.680,68 110.000,00 

77 RES QUALLITY 
PARK 

QUADRA 5 N. 
SN Apto. 102 
CH 01, BL 04, 
VG 102,  R 
DUQUE DE 
CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 50,23 m2 de 
área privativa, a.serv, 
sacada, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 16000005000126 
Matrícula: 28405 Ofício: 1 

8787703429764 113.690,56 92.124,96 105.000,00 

78 COND RES 
ALVORADA IV 

QUADRA 7 N. 
SN Apto. 1 BL 
B LT 6D 
VAGA B01 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
160000070000611 
Matrícula: 31914 Ofício: 1 

8787709739790 138.000,00 101.202,92 138.000,00 

79 COND RES 
FMAC I 

QUADRA 35 
N. SN Apto. 
202 LT 26, VG 
202, R RIO 
DE JANEIRO 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 52,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
17200035000265 Matrícula: 
34892 Ofício: 1 

8787707773931 118.000,00 101.151,25 118.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

80 RES GRAN RUA DA SETOR Apartamento, 39,3 m2 de 8787708187750 146.000,00 100.402,12 146.000,00 
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CANÁRIA DIVISA N. SN 
Apto. 401 BL 
04 VAGA 61 
QD 23 SITIO 
233 

MORADA 
DO SOL  

área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 46822300500070 
Matrícula: 147296 Ofício: 2 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GUAPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

81 LOT CIDADE DE 
GUAPO 

RUA 16A N. 
SN QD 79 
LT 09-A 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 78,12 m2 de área 
privativa, 208,78m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
10240 Ofício: 1 

8444412096316 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

82 COND RES BELA 
VIDA P32 

RUA 
JABOTICABAL 
N. SN Apto. 
301 QD 91 LT 
40 VAGA 301 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 65,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 407454 
Matrícula: 37030 
Ofício: 2 

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

160  RUA JADER 
BARBALHO 
ENTRE R SANTA 
TERESA E SANTA 

STA 
HELENA  

Casa, 69,12 m2 de área 
privativa, 128,83m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

8444416300791 182.000,00 109.200,00 182.000,00 
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HE N. 12 . IPTU: 0 Matrícula: 5450 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PA 
Cidade: SANTO ANTONIO DO TAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

161 LOT 
LARANJEIRA 

RUA 
FIGUEIRA N. 
SN QD  C LT 
14 

SANTA 
RITA  

Casa, 57,7 m2 de área privativa, 
130,79m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
6322 Ofício: 2 

8444422262979 116.000,00 103.083,47 116.000,00 

162 LOT 
LARANJEIRAS 

RUA 
JUAZEIR N. 
SN QD B LT 
06 

SANTA 
RITA  

Casa, 60,67 m2 de área 
privativa, 130,79m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 6298 Ofício: 2 

8444422319008 120.755,07 133.054,91 105.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

163  PRIMEIRA 
TRAVESSA 
(ACESSO PELA 
RODOVIA PA 
140) N. SN QD 2 
LT 09 

QUATRO 
BOCAS 
IPITING  

Casa, 81,5 m2 de área 
privativa, 215m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 5441 Ofício: 1 

8444417702125 143.000,00 146.396,61 143.000,00 

164  TRAVESSA 
SEGUNDA KM 09 
DA RODOVIA 140 
N. SN QD 03 LT 
06 

DISTRITO 
QUATRO 
BOCA  

Casa, 63,25 m2 de área 
privativa, 220m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5431 Ofício: 1 

8444416919945 114.000,00 99.974,57 88.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: CABEDELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

165 ED SHOPPING DOS 
CONSTRUTORES 

RODOVIA BR 
230 KM 12 N. SN 
Apto. 707 SALA 
707 QD A LT B1 

LOT 
COSTA 
VERDE  

Apartamento, 39,5 m2 
de área privativa, WC. 
IPTU: 0 Matrícula: 
20079 Ofício: 1 

1555525375095 250.000,00 181.190,92 215.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: CONDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

166 COND RES 
VILLAGE 

RUA DOS 
GUARARAPES N. 

LOT 
VILLAGE 

Casa, 47,74 m2 de área 
privativa, 112,5m2 de 

8444418422142 128.000,00 95.773,94 128.000,00 
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JACUMA VI 197 CS 02 QD 153 
LT 12 

JACUMA  área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 46958 Ofício: 
1 

 
Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

167 COND RES 
PARAISO DO 
SUL 

RUA JORIO 
DE 
HOLANDA 
CHACON N. 
78 CS 50 LT 
190 QD 140 

GRAMAME  Casa, 53,17 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, suite, 2 
WCs, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
5819001400000000 
Matrícula: 164152 Ofício: 1 

8555537460015 130.200,00 162.875,07 115.233,00 

168 COND RES 
SANTORINI 

RUA JOSE 
MATIAS 
GUEDES N. 
138 Apto. 
107 . 

GRAMAME  Apartamento, 42,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56159031000000007 
Matrícula: 212062 Ofício: 1 

8444426708807 122.158,27 107.673,61 116.097,58 

169 COND RES 
BOA NOVA II 

RUA MARIA 
ALVES DA 
CRUZ N. 69 
CS 59 

GRAMAME  Casa, 55 m2 de área 
privativa, 115,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5721701300000005 
Matrícula: 116037 Ofício: 1 

8555504346353 140.000,00 84.000,00 140.000,00 
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
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

199 JD NOVO 
HORIZONTE IV 

RUA ALZIRA 
MICHELLI 
BORTOLACCI N. 
243 QD 07 LT 08 

CENTRO  Casa, 85,49 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 3 qts, suite, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010201290102001 
Matrícula: 11511 Ofício: 1 

1444409826351 200.000,00 214.080,02 200.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200 COND RES 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8787709828890 178.000,00 136.034,14 178.000,00 
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19.570 v050   micro  55 

N. 1145 Apto. 1423 
BLOCO 14 VG 540 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01050920246001188 
Matrícula: 56135 Ofício: 
1 

201 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 917 BL 
09 VAGA 321 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001432 
Matrícula: 55971 Ofício: 
1 

8787710882355 171.242,32 164.734,72 166.000,00 

202 COND ED RES 
DALLAS 

RUA REINALDO 
GADENS N. 210 
Apto. 732 BL 7 VG 
473 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01025340015329 
Matrícula: 47785 Ofício: 
1 

8555535593476 155.000,00 131.341,10 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

203 COND RES 
LOPES 

RUA WILSON 
LOPES N. 
102 LT 21 QD 
200 CS 01 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 42,46 m2 de área 
privativa, 75,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 200286 Ofício: 
8 

8444418569119 164.545,00 139.759,67 162.000,00 

204 Cj Res Antonieta 
Gusso 

RUA 
BORTOLO 
GUSSO N. 
711 Apto. 312 
LT 25 A BL 
03 

CAPAO 
RASO  

Apartamento, 55,91 m2 
de área privativa, 3 qts, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 94263 
Ofício: 8 

1444402168090 200.015,00 172.547,29 165.000,00 

205 CJ 
HABITACIONAL 
MORADIAS 
ATENAS COND 
XV 

RUA 
ROBERT 
REDZIMSKI 
N. 550 Apto. 
32 LT 02 QD 
32 BL 04 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 39,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 64045 Ofício: 
8 

8444401575897 152.000,00 91.200,00 152.000,00 

206  RUA PADRE 
FRANCISCO 
JOAO 
AZEVEDO N. 
300 LT 5/6 
QD 43 

JARDIM 
BOTANICO  

Casa, 446,49 m2 de área 
privativa, 840m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 
suite, 3 WCs, WC Emp, 2 
sls, lavabo, DCE, 
cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
240710050008 Matrícula: 
94039 Ofício: 4. Imóvel 
com ação judicial: 
50390423120244047000 

1444412144576 1.857.142,05 1.348.494,77 1.686.588,28 

207  RUA 
ALFERES 
POLI N. 1565 

REBOUCAS  Casa, 66 m2 de área 
privativa, 345,6m2 de 
área do terreno. IPTU: 

1555521897356 850.000,00 1.027.090,84 850.000,00 
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19.570 v050   micro  56 

QD G 220730350004 Matrícula: 
23478 Ofício: 7 

208 RES MORADAS 
DO BOSQUE 

RUA 
PRESIDENTE 
JOAO 
GOULART N. 
471 Apto. 33  
BL 01-A   VG 
147 

TATUQUARA  Apartamento, 43,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
87323013000 Matrícula: 
187253 Ofício: 8 

8555529657158 182.863,36 149.480,28 174.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

209 COND GRALHA 
AZUL RES 
CLUB 

AVENIDA 
VENEZUELA 
N. 1827 Apto. 
22 BL 50 VG 
451 

EUCALIPTOS  Apartamento, 42,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0610570016001 Matrícula: 
42818 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00121885520218160038 

8555531632884 161.000,00 98.367,84 161.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

210 LAGO DI 
LUGANO 

RUA AKEO 
HASUDA 
(ANTIGA R 
PROJETADA) N. 
200 Apto. 204 BL 
10 VG 08 M04 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
2  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 19594 
Ofício: 4 

8787708515073 168.000,00 143.632,98 168.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

211 COND RES 
MANACA 

RUA PIONEIRO 
PASCHOAL 
LOCATELLI N. 
688 Apto. 404 
TORRE 06  VG 
51 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
CIDADE ALTA  

Apartamento, 49,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
85357 Ofício: 2 

8787711401865 175.000,00 119.980,32 175.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

212 COND RES 
CITTA DI PINNI 

ESTRADA DA 
GRACIOSA 

ATUBA  Apartamento, 74,96 m2 de 
área privativa, 4 qts, a.serv, 

1555530479936 363.805,62 224.104,80 363.805,62 
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19.570 v050   micro  57 

(ANTIGO LOTE 
02 C) N. 1430 
Apto. 503 BL 02 
VG 57 

suite, 3 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade  Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
231210491094 Matrícula: 
23089 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

213 COND RES 
FECHADO 
ORQUIDEA 1 

RUA  JOSE 
SALLES ROSA N. 
700 RES 33 

CARACARA  Casa, 49,8 m2 de 
área privativa, 90m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
09550591093008 
Matrícula: 58444 
Ofício: 2 

8444418821500 142.000,00 99.543,43 142.000,00 

214 COND RES 
MORADAS DO 
SOL 1 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
GUILHERME 
SCHEIDT N. 370 
RES 62 

CARACARA  Casa, 58,58 m2 de 
área privativa, 
120,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15103380628132 
Matrícula: 78400 
Ofício: 2 

8787713067261 180.000,00 171.297,05 180.000,00 

215 COND RES 
OURO CCLVIII 

RUA GUILHERME 
SANSON DE 
MORAIS N. 107 UD 
01 

BOA VISTA  Casa, 49,25 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
08331060255001 
Matrícula: 26002 
Ofício: 3 

8444420900340 158.500,00 126.753,03 158.500,00 

216 COND RES 
CAMPO 
ALEGRE 

RUA JANUARIO 
DE NAPOLI N. 115 
Apto. 21 BL H 

UVARANAS  Apartamento, 57,67 
m2 de área privativa, 
3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09533800915117 
Matrícula: 60270 
Ofício: 2 

8555533460916 1.555.652,38 168.916,92 165.000,00 

217 COND VIVA 
PRINCESA DOS 
CAMPOS 

RUA LEOPOLDO 
FROES N. 870 RES 
118 

UVARANAS  Casa, 43,99 m2 de 
área privativa, 
99,02m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
09509351732118 
Matrícula: 85399 
Ofício: 2 

8787710972095 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

218 COND VIVA 
PRINCESA DOS 
CAMPOS 

RUA LEOPOLDO 
FROES N. 870 RES 
264 

UVARANAS  Casa, 43,99 m2 de 
área privativa, 
102,01m2 de área 

8787712000180 175.000,00 144.003,69 175.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
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
N. 397 Apto. 
203 BL 04 
VG 28 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 258635 
Ofício: 4 

313 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA 
APORUNA 
N. 55 Apto. 
106 BL 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32349599 Matrícula: 
260045 Ofício: 4 

8787708479883 158.586,96 143.992,80 154.000,00 

314 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA 
APORUNA 
N. 55 Apto. 
109 BL 05 

SANTA CRUZ  Apartamento, 48,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32349599 Matrícula: 
263736 Ofício: 4 

8787712997001 157.710,21 124.778,41 144.000,00 

315 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS 
N. 551 Apto. 
508 BL 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 257345 
Ofício: 4 

8787704401456 149.188,96 95.268,34 137.000,00 

316 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS 
N. 551 Apto. 
508 BL 11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34047258 Matrícula: 
257465 Ofício: 4 

8787704532232 152.000,00 101.284,37 152.000,00 

317 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS 
N. 551 Apto. 
208 BL 11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
257462 Ofício: 4 

8787705016475 149.366,37 122.369,93 110.000,00 

318 RES PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO 
N. 370 Apto. 
401 BL 03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
235705 Ofício: 4 

8555535195810 160.978,07 160.297,08 152.000,00 

319 RES PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO 
N. 370 Apto. 
501 BL 10 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 235849 
Ofício: 4 

8787700965690 159.356,04 108.873,73 139.080,00 

320 JD DOS IPES III RUA 
PROJETAD
A UM N. 115 
Apto. 301 BL 
11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 260707 
Ofício: 4 

8787712971380 154.552,70 105.026,20 139.173,82 

321 RES PARMA 
LIFE 

RUA DR 
JUVENAL 
MURTINHO 
N. 95 Apto. 
304 BL 04 
VG 98 

SANTISSIMO  Apartamento, 45,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 32322166 
Matrícula: 69698 
Ofício: 12 

8555502308276 117.349,77 164.110,33 117.349,77 

322 ARTE ROSARIO RUA 
GUANDU 
MIRIM N. 
1129 Apto. 
305 BL 03 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34614305 Matrícula: 
46717 Ofício: 12 

8787711131850 157.801,35 141.636,38 125.000,00 

323 CONQUISTA DE 
CAMPO 

RUA 
ITAQUE N. 

SANTISSIMO  Apartamento, 43,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787701350591 164.799,90 203.519,74 142.000,00 
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GRANDE 1032 Apto. 
502 BL 01 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33965013 Matrícula: 
15320 Ofício: 12 

324 CONQUISTA DE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
ITAQUE N. 
1032 Apto. 
504 BL 21 

SANTISSIMO  Apartamento, 43,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33969106 Matrícula: 
15721 Ofício: 12 

8787701504548 164.886,98 157.473,16 131.000,00 

325 RES RIO ROCK RUA 
PROJETAD
A A DO PAA 
12506 N. 
175 Apto. 
103 BL 07 

SENADOR 
CAMARA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34604702 Matrícula: 
32387 Ofício: 12 

8787711096221 171.297,52 148.059,11 147.000,00 

326  ESTRADA 
RODRIGUE
S CALDAS 
N. 2055 
Apto. 304 BL 
07 

TAQUARA  Apartamento, 55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 895942 
Matrícula: 363966 
Ofício: 9 

8555526967857 217.643,10 197.013,79 185.000,00 

327  RUA 
BACAIRIS 
N. 796 Apto. 
504 LT 01 

TAQUARA  Apartamento, 49 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
18571018 Matrícula: 
162281 Ofício: 9 

1444408710007 248.610,88 132.750,62 155.000,00 
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ação judicial: 
50125387420234047112, 
50072666520244047112 

412 COND RES 
PORTO AGATA 

RUA 
GUARUJA N. 
200 Apto. 504 
BL 15 VG 324 
LT 01 QD 02 

SAO JOSE  Apartamento, 41,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 132236 Ofício: 
1 

8787703225352 176.000,00 154.447,99 176.000,00 

413 COND 
MORADAS 
CLUB CANOAS 

TRAVESSA 3 
N. 84 Apto. 402 
BL 01  BOX 
432 

SAO JOSE  Apartamento, 50,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 149465, 
149703 Ofício: 1 

8555533749487 230.000,00 166.107,49 197.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAPAO DO LEAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

414 LOT JD 
AMERICA 

RUA EDGAR 
ROCKEMBACH N. 
694 LT 26 QD 53 

LOT JD 
AMERICA  

Terreno, 181,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 
070053002601730 
Matrícula: 67799 Ofício: 2 

8444425605150 90.000,00 93.524,08 39.500,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

415 RES SOLAR 
SAN LUCCA 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
ANGELO 
RUFFATO N. 
1600 Apto. 102 
TERREO VG 03 
LT 19 QD 5252 

LOT SÃO 
LUCAS II  

Apartamento, 72,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 181710 
Ofício: 1 

8444417757400 228.000,00 136.800,00 228.000,00 

416 RES MAESTRO 
VILLA LOBOS 

RUA MAESTRO 
VILLA LOBOS N. 
100 Apto. 301 BL 
E VG 77 LT 15 
QD 1780 

BELA VISTA  Apartamento, 47,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
44141780015089 
Matrícula: 121200 
Ofício: 1 

8787710390983 184.000,00 145.866,88 165.000,00 

417 RES TERRA 
NOSSA 

AVENIDA 
PADRE RAUL 
ACCORSI N. 
6635 Apto. 436 
BL 01 QD 5786 
SETOR 01 
ZONA 45 

CRUZEIRO  Apartamento, 38,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 72637 Ofício: 
1 

8444406236810 132.000,00 101.005,02 110.000,00 

418 RES 
ALEXANDRINA 

RUA JOSE 
ARLINDO 
FADANELLI N. 
476 Apto. 11 BL 
C VG 11 

ESPLANADA  Apartamento, 50,71 m2 
de área privativa. IPTU: 
44215153003011 
Matrícula: 138790 
Ofício: 1 

8444401028659 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

419 RES ESTRADA 
DO IMIGRANTE 

ESTRADA DO 
IMIGRANTE N. 

NOSSA 
SENHORA 

Apartamento, 43,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787701589284 132.830,42 87.821,03 125.000,00 
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4100 Apto. 113 
BL D VG 28 LT 
01 QD 6045 

DAS 
GRACAS  

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102928 
Ofício: 1 

420 LOT RES DELTA 
UM 

RUA EROTIDES 
ALVES PAIM N. 
186 CS 05 LT 06 
QD 5092 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 92,4 m2 de área 
privativa, 50,91m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 110993 
Ofício: 1 

8444420878638 207.072,53 173.447,12 180.000,00 

421 COND RES N 
SRA DO 
ROSARIO 

RUA CARLOS 
BONATTO 
ACESSO RUA 
ANTONIO 
DANIELE N. 388 
Apto. 501 LT 17 
QD 2678 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 38,29 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 105941 
Ofício: 1 

8444413940420 117.000,00 105.976,41 114.000,00 

422 RES LACQUA 
ALPES 2 

RUA TERCILIO 
FOCHESATO 
ESQUINA COM 
A RUA VILSON 
AN N. 520 Apto. 
33 LT 21 QD 
2687 BOX 03 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 53,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 159788, 
159681 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5012983-
90.2019.8.21.0010 

8787700120371 194.000,00 119.410,45 188.000,00 

423 TERRANOVA 
RESIDENCIAL 

RUA MARIO 
VERONA N. 180 
Apto. 122 BOX 
27 

SANTA 
CATARINA  

Apartamento, 42,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 149206, 
149097 Ofício: 1 
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
248900 Matrícula: 
20882 Ofício: 1 

8444427065705 111.000,00 101.516,79 111.000,00 

516 COND PORTO 
DE ALEXANDRIA 

AVENIDA LUCIO 
BITTENCOURT N. 
1410 Apto. 504 BL 
12 VG 128 LT 06 
SUB LT 13 QD 19 

KURASHIKI  Apartamento, 47,05 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94867277 Matrícula: 
38958 Ofício: 1 

8555526694435 164.000,00 124.352,16 164.000,00 

517 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
(ANTIGA RUA H32-
H31-1181) N. 417 
Apto. 504 BL 20 LT 
01 SUBLT 03 QD 12 
ST 04H32 

PASQUALINI  Apartamento, 38,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, WC Emp, 
sl, cozinha. IPTU: 
94861086 Matrícula: 
28398 Ofício: 1 

8555510463080 120.000,00 72.000,00 120.000,00 

518 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
(ANTIGA RUA H32-

PASQUALINI  Apartamento, 38,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, suite, 2 WCs, 

8555518613316 140.000,00 95.113,64 140.000,00 
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H31-1181) N. 417 
Apto. 501 BL 11 LT 
01 SUBLT 03 QD 12 
ST 04H32 

sl, cozinha, Penhora 
- Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
28215 Ofício: 1 

519 CJ RES BARAO 
DO BELA VISTA 

RUA CAMPO 
GRANDE N. 489 CS 
07, BL B, LT 20, QD 
15, VG 08 

VARGAS  Casa, 59,14 m2 de 
área privativa, 
68,46m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94868594 Matrícula: 
43412, 43421 Ofício: 
1 

8444418317012 198.000,00 185.626,83 198.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: TRAMANDAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

520 TORRE DEL MAR RUA 
ALMIRANTE 
TAMANDARE N. 
961 Apto. 11 LT 
25 QD 93 ST 52 

CENTRO  Apartamento, 75,94 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
41952 Ofício: 1 

1444407472480 233.000,00 141.471,14 226.500,00 

521 LOT NOVA 
TRAMANDAI 
ALDEIA DA 
LAGOA 

RUA BOTO 
AMERELO N. 
141 LT 616 ST 
130 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
158688 Ofício: 1 

8444423337166 146.289,33 156.347,13 143.000,00 

522  RUA RORAIMA 
N. 678 LT 24 QD 
101 SETOR 115 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 62,7 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
146847 Ofício: 1 

8444408688948 169.000,00 89.763,46 140.000,00 

523 BALNEÁRIO 
NOVA 
TRAMANDAR 
ZONA NORTE 

RUA RORAIMA 
N. 369 CS 04 LT 
08 QD 97 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 57,75 m2 de 
área privativa, 
45,5m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 154898 
Ofício: 1 

8444418671720 148.000,00 163.142,76 148.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: VACARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

524  RUA DECIO 
MARTINS 
COSTA N. 
1101 LT 09 
QD D 

GLORIA  Casa, 180 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, WC, 
1 vaga de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
10461 Ofício: 1 

1555523563447 427.000,00 215.413,46 315.875,00 
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Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

525 CJ RES SOLAR 
DOS IPES 

AVENIDA DOS 
IPES 
AMARELOS 
(ANTIGA RUA A) 
N. 155 UNIDADE 
04 LT 03 QD 03 

JARDIM 
ITAPEMA  

Casa, 56,75 m2 de área 
privativa, 68,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
892980 Matrícula: 70847 
Ofício: 1 

8444410523489 157.000,00 169.146,08 157.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BARRA VELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

526 COND RES 
SIENA 

RUA JOAO 
ANSELMO 
BRENEISEN 
N. 2050 BL 
02 CS 13 

VILA 
NOVA  

Casa, 48,15 m2 de área privativa, 
70,24m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01030991284013 
Matrícula: 34480 Ofício: 1 

8787707107257 183.000,00 143.250,29 183.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

527 COND RES 
JARDINS DE 
GAIA 

RUA HOMERO 
DE MIRANDA 
GOMES N. 1197 
Apto. 302 BL 5B 
VG 182 

FUNDOS  Apartamento, 47,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01021324159005026 
Matrícula: 33090 Ofício: 1 

8555534880943 187.000,00 112.200,00 187.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

528 RES SAINT 
GERMAIN 

RUA 
GUSTAVO 
FRANK N. 
188 Apto. 101 
VG 06 

SALTO 
DO 
NORTE  

Apartamento, 64,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 251500020223001 
Matrícula: 36723, 36740 
Ofício: 3 

1555529468039 285.000,00 197.600,92 285.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BRUSQUE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

529 LOT 
HOFFMANN 

RUA 
CONSELHEIRO 

SOUZA 
CRUZ  

Terreno, 392m2 de área do 
terreno, Ação de execução     

1555523604380 185.000,00 120.836,13 185.000,00 
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RICARDO 
KUCHEMBECKER 
N. SN LT 05 QD D 

Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 01170150064 
Matrícula: 32842 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00000981120185120061 

 
 
Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

530 VIVACE 
RESIDENCE 

RUA JANICE 
APARECIDA 
SULZBACH N. 98E 
Apto. 603 VG 
DESCOBERTA 14 

AUTODROMO  Apartamento, 60,15 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
121580 Matrícula: 
120935 Ofício: 1 

8787700949740 225.000,00 156.111,63 225.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

531 PQ JD DI 
STUTTGART 

RUA ISRAEL 
N. 68 Apto. 
203 BL 11 
VG 211 

JOAO 
COSTA  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1311311840560206 Matrícula: 
52956 Ofício: 3 

8787709335737 230.446,00 112.919,80 185.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

532 RES MIRANTE 
CAMBIRELA 

RUA 
ROBERTO 
PARAGO 
(ANTIGA RUA 
T) N. 27 Apto. 
402 BL A VG 
10 

NOVA 
PALHOCA  

Apartamento, 55,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01031820245001008 
Matrícula: 79797 Ofício: 1 

8787700002549 220.000,00 150.981,26 220.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOAO BATISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

533 COND RES SAO 
JOAO BATISTA 

RUA JOSE 
ANTONIO 
SOARES N. 
1650 Apto. 
103 BL A 

RIBANCEIRA 
SUL  

Apartamento, 46,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01010850113003 
Matrícula: 12719 Ofício: 1 

8444401900860 190.000,00 99.000,00 165.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

534 RES BOTANICO 
XXI 

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
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 03020019017000 
Matrícula: 26164 Ofício: 1 

8444419901400 113.173,24 109.040,18 23.000,00 

545 LOT PQ DOS 
CARAJAS I 

AVENIDA 
TUPINIQUINS 
(ANTIGA 
AVENIDA A) N. 33 
LT 33 ANEXO 01 

SAO 
BRAS  

Casa, 270 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 
do terreno, 2 qts, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 01080001001000 
Matrícula: 13806 Ofício: 1 

1444402184494 180.000,00 108.000,00 180.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: SAO CRISTOVAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

546 PQ NASCENTE 
RES CLUBE 

RUA 
PROJETADA N. 
SN Apto. 5 BL 04 
LT 4 B 

Jabotiana  Apartamento, 51,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
03353170005001 
Matrícula: 31140 Ofício: 1 

8787705186320 151.000,00 159.099,40 151.000,00 

547 VIAMONTE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

AVENIDA SEN 
JOSE EDUARDO 
(ANTIGA EST DE 
ACESSO AO N. 
305 Apto. 608 BL 
02 

VARZEA 
GRANDE  

Apartamento, 51,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03352930608001 
Matrícula: 26829 Ofício: 1 

8555538806853 150.000,00 102.268,92 150.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ALVARES MACHADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

548 LOT PQ DOS 
PINHEIRO II 

RUA TEIXEIRA DE 
MELO (ANTIGA 
RUA G) N. 170 QD 
06  LT 15 B 

PARQUE 
DOS 
PINHEIROS  

Terreno, 125m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 5490500 
Matrícula: 81628 
Ofício: 2 

8444423466284 125.000,00 68.098,50 35.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

549 COND RES 
PARQUE ASPEN 

AVENIDA SAO 
JERONIMO N. 
2750 Apto. 307 
BL 27 VG 468 

MORADA 
DO SOL  

Apartamento, 38,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
16058000510847 
Matrícula: 141369 Ofício: 1 

8787706263786 176.974,62 191.605,01 176.974,62 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

550 PQ 
AQUARELLE 

ESTRADA 
VICINAL 
FAUSE CHADE 
N. 399 Apto. 
402 BL 09 

VILA 
MENDONCA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128873 Ofício: 
1 

8787711786317 143.435,41 132.578,03 124.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

551 PQ AMABILE AVENIDA 
MARGINAL DO 
CORREGO DOS 
MARTINS N. 
445 Apto. 301 
BL 18 

JARDIM 
QUITANDINHA  

Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
141557 Ofício: 1 

8787706263514 153.000,00 128.071,76 142.000,00 

552 COND PQ AMIS RUA MAHIBA 
BARCHA N. 90 
Apto. 104 BL 03 

JARDIM 
UNIVERSAL  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
142842 Ofício: 1 

8444424807212 189.000,00 131.776,90 189.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

553 COND RES 
HORIZONTE 

RUA 1 N. 
411 Apto. 22 
TORRE 10 

JARDIM DO 
LAGO 
CONTINUACAO  

Apartamento, 44,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 235339 Ofício: 
3 

8555534816196 253.893,46 159.007,41 226.797,00 

554 COND 
RESERVA 
FAMILY 

RUA JOSE 
MARTINS 
LOURENCO 
N. 300 Apto. 
302 TORRE 
09 

JARDIM SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 42,34 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 250275 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
50076402520244036105 

8787708587546 284.434,21 190.541,46 284.434,21 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

555 COND BAIRRO 
NOVO COTIA 
ARAUCARIA 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE N. 
SN Apto. 31 
TORRE 03 

JARDIM 
ISIS  

Apartamento, 43,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
231546131017100000 
Matrícula: 93405 Ofício: 1 

1444406964362 239.203,73 485.763,38 171.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

556 COND PQ 
FREMONT 

RUA LUIS 
FABIANO 
MURARI 

PARQUE 
FREMONT  

Apartamento, 46,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8787707226531 148.500,00 120.898,03 148.500,00 
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(ANTIGA RUA 
A) N. 4100 Apto. 
104 BL 05 VG 
23 

de garagem. IPTU: 
421030180904 Matrícula: 
109331 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

557 PIN 
INTERNACIONAL 
GUARULHOS 

AVENIDA 
ROTARY 
N. 1520 
Apto. 104 
TORRE 09 

VILA DAS 
BANDEIRAS  

Apartamento, 36,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
147588 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50082629620234036119 

8787708564422 250.000,00 167.701,16 250.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

558  RUA 
CONSTANTE 
GIANSANTE N. 
226 LT 8 A QD 
15 

JARDIM DOS 
BANCARIOS  

Casa, 57,88 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00060090000809 
Matrícula: 54236 Ofício: 
1 

8444425231764 170.000,00 123.485,90 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: INDAIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

559 COND RES 
PORTAL DOS 
JACARANDAS 

RUA DOUTOR 
SERGIO 
MARIO 
ALMEIDA N. 
973 Apto. 12 BL 
01 A 

JARDIM 
MORADA 
DO SOL  

Apartamento, 44,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83471 Ofício: 1 

8089705860839 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

560 COND RES 
MORADA DO 
SOL 

AVENIDA 
JOSE 
THEODORO 
DE SIQUEIRA 
N. 249 CS 121 

BAIRRO 
DO 
COLONIA  

Casa, 66,2 m2 de área 
privativa, 93,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
Ação de execução     Penhora 
- Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 

8555526969949 213.000,00 132.144,85 213.000,00 
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441326331121901121 
Matrícula: 83876 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

561 COND RES MEU 
LAR CURY 

RUA 
MANOEL 
ALVES 
GARCIA N. 
201 Apto. 11 
TORRE 01 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 46,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
231241175000101005 
Matrícula: 183262 Ofício: 1 

8555531158295 165.843,01 135.789,85 160.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
privativa, 125m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14030406900 Matrícula: 
51590 Ofício: 1 

8555524708781 163.000,00 97.800,00 163.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRASSUNUNGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

571  RUA JOSE 
ISIDORO DE 
OLIVEIRA 
JUCA BALA 
(ANTIGA RUA 
N. 232 LT 17 
QD 19 

PARQUE 
TERRAS 
DE SANTA 
MARIA  

Casa, 48,05 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno. IPTU: 
6887101001019176 
Matrícula: 36071 Ofício: 1 

8787706394031 150.133,55 126.427,37 81.429,71 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PORTO FELIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

572 ED RES 
VIVENDAS 
SANTA BARBARA 

AVENIDA 
ARMANDO DE 
SALES 
OLIVEIRA N. 
585 Apto. 22 BL 
H  ANDAR 2 

VILA 
PROGRESSO  

Apartamento, 49,28 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 65721 
Ofício: 1 

8555534197577 145.000,00 144.901,13 145.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

573 RES SAFIRA RUA INGLES 
DE SOUZA N. 
345 Apto. 6 . 

RIBEIROPOLIS  Apartamento, 50,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
206120080100006 
Matrícula: 216461 
Ofício: 1 

8444424452570 260.000,00 159.829,66 260.000,00 

574 LOT PQ DAS 
AMERICAS 

RUA 
ALEXANDRE 
LEVY N. 74 LT 
04 QD 78 

SAMAMBAIA  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 

1555526484688 235.000,00 180.177,91 235.000,00 
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garagem. IPTU: 
207010780040001 
Matrícula: 165731 
Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

575 COND 
RESERVA 
SANTA CLARA 

RUA AMELIO 
DOMINGUES 
MUNGO N. 
722 Apto. 
T01 BL 05 
TERREO VG 
122 

JARDIM 
MARACANA  

Apartamento, 40,65 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação de execução - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
66190 Ofício: 1 

8787709957797 140.000,00 154.951,94 128.500,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

576 CJ HAB JD DONA 
BRANCA SALLES 

RUA JORGE 
TEIXEIRA DE 
ANDRADE N. 
159 LT 10 QD 
01 

JARDIM 
DONA 
BRANCA 
SALLES  

Casa, 60,4 m2 de área 
privativa, 130m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 198513 
Matrícula: 160576 Ofício: 1 

1444408391947 147.000,00 165.463,28 147.000,00 

577 VITTA HEITOR 
RIGNON 3 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
765 Apto. 33 BL 
E TORRE 03 

JARDIM 
HEITOR 
RIGON  

Apartamento, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 353185 
Matrícula: 195000 Ofício: 1 

8787705284364 145.157,45 139.003,58 116.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

578 COND RES 
VILLAS DA 
ESPANHA 

AVENIDA 
HUMBERTO DE 
ALENCAR 
CASTELO 
BRANCO N. 1300 
Apto. 62 BL 05 ED 
TOLEDO 

ASSUNCAO  Apartamento, 48,01 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 021001037201 
Matrícula: 51778 
Ofício: 2 

1444408698848 291.147,16 335.047,82 226.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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